
Zápis se schůze výboru OSMK ze dne 31.5.2023 

 

Datum a čas: 31.5.2023 18:00 

 

Účastníci: Eva Jiráková, Eva Vlasáková, Jiří Barabáš, Jiří Boleslav, Zuzana Sedláková, Magda 
Špačková 

Omluveni: Ondřej Kulhánek 

Přizváni: Daniela Vlčková, Markéta Grundová 

Chapadla: Jana Valová, Iva Hájková, Veronika Hrmová, Jakub Wyderka, Markéta 

Kontrolní komise: Zuzana Březinová 

 

Zapsal: Jiří Boleslav 

 

1. Nejsi v tom sám - projekt pro žákovský školní parlament - zahájení cca září 2023 

2. P. Ředitelka Vlčková představila projekt KIVA - 3 letý program zahrnující školení pedagogů, 

cílem je zlepšení vztahů. 6/2023 bude poskytnut dotazník pro žáky 3.-8 třídy 

3. Školní psycholog - nelze navýšit úvazky nad dosavadní 

4. Pozemek Libušín - podařilo se sehnat osobu, která by měla pokrýt požadavek pro 
spolupráci 

na pozemku ( správce) 

5. Nová chapadla - K. Gaďůrková pro Jeřáb a Markéta Šiková za Vrbu 

6. Kvalita obědů. Možnosti zlepšení. Jídlo ve školní jídelně je kvalitní, splňuje všechny 
požadavky kladené na vyváženou stravu a školní jídelna se řídí zákonnými normami, které 
naplňuje, včetně plnění spotřebního koše. Důležitý faktor ovlivňující podávání jídla ve 
výdejně je nutné přihřívání hotových jídel v ohřívacích nádobách, což dané hotové suroviny 
ovlivňuje, ale bohužel toto je věc, která není řešitelná.  

 7. Proběhla návštěva školy 30 ti studentů z německého Eberhartingu (partnerská 
Montessori škola) 



8. 21.-22.6 proběhne obhajoba absolventských prací žáků 9M 

9. 28.6. Zahradní Slavnost 

 

Příští schůze 21.6. 2023 18 hod   
 


